大 市 総 第 ７ ２ 号

令和２年１０月３０日

大 村 市 議 会 議 長

大 村 市 議 会 議 員

大村市各行政委員会委員長 殿

大 村 市 監 査 委 員

各 報 道 機 関

                                              大村市長  園 田 裕 史

市議会臨時会の招集について（通知）

  このことについて、別紙（写）のとおり告示したので通知します。

大村市告示第２１１号

 大村市議会臨時会を次のとおり招集する。

  令和２年１０月３０日

                                              大村市長  園 田 裕 史

１ 招集日時  令和２年１１月９日（月） 午前１０時

２ 招集場所  大村市議会議場

３ 付議事件

第１１０号議案  動産の買入れについて

第１１１号議案  工事請負契約の締結について

第１１０号議案

動産の買入れについて

次のとおり動産を買い入れる。

１ 買い入れる動産  タブレットＰＣ

２ 買入れの方法   随意契約

３ 買 入 れ 金 額  ２６８，２８３，８４０円

４ 買入れの相手方  大村市坂口町１１２２番地１７

扇精光ソリューションズ株式会社 大村事業所

所長 松尾 隆宏

５ 納 入 期 限  令和２年１２月２８日

  令和２年１１月９日提出

大村市長  園 田 裕 史

（ 1 ）

第１１１号議案

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１ 工 事 名  学校情報通信ネットワーク環境施設整備業務

２ 契約の方 法  随意契約（公募型プロポーザル方式）

３ 契 約 金 額 ２１５，６５３，６０３円

４ 契約の相手方  大村市久原一丁目５７０番地２

株式会社ディーエムリサーチセンター 九州営業所

所長 山田 竜一

５ 履 行 期 限  令和３年３月２５日

  令和２年１１月９日提出

大村市長  園 田 裕 史

（ 2 ）

	臨時議会招集通知告示
	11議案
	（第110号議案）動産の買入れ（）
	（第111号議案）工事請負契約の締結について（学校情報通信ネットワーク環境施設整備業務）